
Strona 1 z 5 

 

 

  

Zarządzenie Nr 85/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

     Na podstawie art. 222 ust. 4  i art. 257  pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia           

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r.               

poz. 62 i poz. 1000) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie     

z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok 

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIII/389/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIV/396/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2018 r. 



Strona 2 z 5 

 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 57/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LV/407/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 maja 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 63/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LVII/412/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 82/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę  

157.900,00 zł, do kwoty 117.803.895,08 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 157.900,00 zł, do kwoty 106.921.187,99 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 157.900,00 zł, do kwoty  

27.038.781,30 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2018 rok o kwotę                            

157.900,00 zł, do kwoty 136.415.989,08 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 157.900,00 zł, do kwoty 97.612.692,59 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 157.900,00 zł, do kwoty  

27.038.781,30 zł, 

  

5) w § 14 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15.000,45 zł, do kwoty 110.000,00 zł, 



Strona 3 z 5 

 

 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 4 z 5 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 85/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następującą zmianę: 

 

1/ w dziale 852 w rozdziale 85215 zwiększa się o 400,00 zł plan dotacji celowych   

  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 i plan wydatków w § 3110,  

  przeznaczonych na sfinansowanie w III kwartale 2018 r. wypłat zryczałtowanych dodatków  

  energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

  zadania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

  Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

  nr FB-I.3111.222.2018.8 z dnia 9 lipca 2018 r.  

  

2/ w dziale 855 w rozdziale 85504 zwiększono o 157.500,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków bieżących 

w § 3110, przeznaczonych na pokrycie kosztów realizacji programu „Dobry start”. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego       

nr FB-I.3111.228.2018.4 z dnia 10 lipca 2018 r.  

 

3/ w planie finansowym Urzędu: 

     a/ w dziale 010 w rozdziale 01095, w planie wydatków na zadanie pn: „Organizacja  

        imprez i szkoleń integracyjnych” realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi  

        Rzetnia, przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4210 do §§: 4220 i 4300,  z przeznaczeniem  

         na zakup artykułów spożywczych i pozostałych usług, 

     b/ w dziale 757 w rozdziale 75702 przesunięto kwotę 19.200,00 zł z § 8110 do §8090,  

          z przeznaczeniem na prowizje od obligacji komunalnych, 

     c/ w dziale 758 rozdział 75818 zmniejszono o 15.000,45 zł plan rezerwy ogólnej  

   § 4810 i o w/w kwotę zwiększono wydatki bieżące w dziale 855 w rozdziałach: 

   - 85501 w § 2910 o 6.000,00 zł i w § 4580 o 2.000,00 zł,  

   - 85502 w § 2910 o 5.000,00 zł i w § 4580 o 2.000,45 zł,  

   z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych przez świadczeniobiorców świadczeń  

   wychowawczych i rodzinnych oraz odsetek od tych zwrotów, 



Strona 5 z 5 

 

d/ w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o 400,00 plan wydatków bieżących       

    w § 4300 i środki te przesunięto do planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 3  

    w Kępnie. 

 

3/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 80101  

    zwiększono o 400,00 zł plan wydatków w § 4400, z przeznaczeniem na wynajem hali  

    sportowej na zajęcia z wychowania fizycznego dla uczniów. 

 

4/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Myjomicach w dziale 801 w rozdziale 80101  

    przesunięto  1.500,00 zł w ramach planu wydatków bieżących z § 4040 do § 4170,  

    z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

 

  Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

  Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


